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Letnie praktyki studenckie ASP w Zatorze 2015-06-24

Jak co roku w drugiej połowie czerwca do Zatora przyjeżdżają studenci z Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie na letnie praktyki
studenckie. W tym roku uczestniczy w nich trzynastu studentów z Pracowni Konserwacji Rzeźby Kamiennej, Ceramiki i Stiuku ASP w
Krakowie.
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Ratujemy Zatorskie Zabytki 2015-06-24
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Rada Społeczna Ochrony i Renowacji Zatorskich Zabytków działająca przy TMZZ podjęła decyzję w miesiącu maju w zakresie
dalszych prac związanych z odnową zabytkowych nagrobków na zatorskim cmentarzu.
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Piknik sportowo-rodzinny przy ZSO w Zatorze 2015-06-16

Piknik sportowo-rodzinny przy ZSO w Zatorze

zobacz więcej

Oferta zajęć wakacyjnych "Lato z ROKiem 2015" 2015-06-15

W Regionalnym Ośrodku Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana Matejki
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BEZPŁATNE WARSZTATY RODZICIELSKIE 2015-06-03

Stowarzyszenie Interwentów Społecznych ZA-TOREM zaprasza wszystkich rodziców z terenu Gminy Zator do udziału w bezpłatnych
warsztatach podnoszących kompetencje i umiejętności opiekuńczo-wychowawcze.
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Młodzieżowy Burmistrz Zatora i jego "ekipa" 2015-06-02

Zostać Burmistrzem Zatora wcale nie jest łatwo, o czym mieli okazję przekonać się gimnazjaliści z Zatorszczyzny biorący udział w
konkursie o Tytuł Młodzieżowego Burmistrza Zatora zorganizowanym przez Ośrodek Kultury w Zatorze
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Goście ze słowackich Bojnic w Podolszu 2015-06-02

Pożegnaniom zazwyczaj towarzyszy smutek, a zdarza się, że także łzy. Tak właśnie było, gdy uczniowie Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Podolszu żegnali gości ze Słowacji.
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Szanowni Państwo, Nauczyciele, Rodzice, Uczniowie,
Mieszkańcy Graboszyc 2015-05-14

W związku z obchodami Ogólnopolskiego Nauczycielskiego Dnia Pamięci i Pokoju w imieniu społeczności Gminy Zator składam
cześć wszystkim nauczycielom zgładzonym w czasie II Wojny Światowej w obozach zagłady, gettach, łagrach i innych miejscach
masowych egzekucji.
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Konkurs wiedzy ogólnej dla uczniów szkół gimnazjalnych
2015-05-14
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Konkurs wiedzy ogólnej dla uczniów szkół gimnazjalnych o Fotel Młodzieżowego Burmistrza Zatora 27. maja sala koncertowa, ROK
Zator
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Obchody Święta Konstytucji 3 maja 2015-05-03

Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze, serdecznie zaprasza na obchody święta Konstytucji 3 Maja
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